

Selskabsmeddelelse nr. 10/2010

Gentofte, den 27. maj 2010

Adm. direktør Peter Arndrup Poulsen har fået nyt job som administrerende direktør i Tvilum-Scanbirk

Peter Arndrup Poulsen har meddelt, at han ønsker at fratræde stillingen som administrerende direktør for Brødrene Hartmann A/S for at tiltræde et job som administrerende direktør for Tvilum-Scanbirk i Fårvang, nord for Silkeborg, Danmark.

Peter Arndrup Poulsen tiltræder sin stilling hos Tvilum-Scanbirk den 1. december 2010 og vil fortsætte hos Brødrene Hartmann i sin nuværende funktion, indtil en afløser er fundet og tiltrådt, men vil dog fratræde senest 30. november 2010.

”Jeg har et af Danmarks bedste jobs i Brødrene Hartmann, hvor jeg nyder et godt samarbejde med bestyrelsen og med mange gode og særdeles kompetente kollegaer. Når jeg alligevel har valgt at skifte job, skyldes det, at jeg har fået et attraktivt tilbud i en anden spændende virksomhed med base i Jylland, hvor min hustru og tre børn er bosiddende. Jeg har i de seneste fire år arbejdet for Hartmann med base i Gentofte, men nu føler jeg, at tiden er kommet til at flytte tilbage til familien,” siger Peter Arndrup Poulsen.

”Bestyrelsen forstår og respekterer Peters grunde til at vælge et job tættere på sin familie og sit hjem i Jylland, men vi er naturligvis kede af, at han har valgt at forlade Hartmann. Peter har spillet en vigtig rolle i gennemførelsen af Hartmanns meget vellykkede turnaround, som blev afsluttet for et års tid siden. Vi er nu i fuld gang med at realisere vores mål om en overskudsgrad på 10% i 2010, og Hartmann er i en god gænge og har skabt et godt fundament for den videre fremdrift. Bestyrelsen takker Peter for fire års uvurderlig indsats i Brødrene Hartmann og ønsker ham al mulig held og lykke i det nye job,” siger Walther Vishof Paulsen, konstitueret formand for bestyrelsen.

Bestyrelsen vil iværksætte en søgeproces efter en ny administrerende direktør i samarbejde med Heidrick & Struggles, Executive Search.

For yderligere oplysninger, kontakt venligst Walther Vishof Paulsen på telefon 40 51 15 08.

Med venlig hilsen
Brødrene Hartmann A/S

Walther Vishof Paulsen
Konstitueret formand for bestyrelsen